clus adspiranle superni favoris auxilio

proferre iugiler satagenlium, curam go-

rentes, illaruni quieti l'elicique rcgiuiiui,

quantum nobis ex allo conceditur, con-

sulere studeamus.

EniKviis uu- § 1. Alias siquidem felicis recorda-
d.i;;io constiCu ... • r> t>t
ii.mii hinocen- tionis Innoccntio rapa XI praedecessori
Ili .M, ipia sta- ;

luium iim. ne nostro pro parte lune exislenlis prae-
ainpìini laici . ,• o . • , .

eiifcvrfMinr ui lecli gendalis Lon£;rc!:ialionis clenco-

rum reguianum Ministrantiuni Infirmis

1 Pe eoi'umdem laicorum electione in consul-

tores vide Innoceniii XI constit. edit. mdclxxmv,

die Hi augusti, poniif. vili, qua liuiusmodi ele-

ctio abrogata fuit.

liull. Rom, — Voi. XX, lui

!L"S XII IT. 801 Ali. n. I(',)7

cxposito, q!;od, licet per quamdaiii con-

stitulionem recolendac mcmoriae Gre-

gorii XIV, cliam praedecessoris nostri,

super confirmalione instituli dictae Con-

grcgationis enianatam,ordinatum fuisset,

ut eadcm Congregatio per unum prac-

fectum generalem et quatuor consulto-

res idoneos, qui perpetui essent , hoc

est ad sui vitam in siiis ofTiciis respe-

ctive durarent, regi deberet , nec ulla

de fratribus laicis ipsius Congregalionis

ad officia consultoruin huiusmodi eli-

gendis seu assumendis in eàdcni consti-

tutione mcnlio facta fuisset; niliilominus

per constitutiones Coiigregationis prae-

diclae subinde conditas, et a piae memo-
riae Clemente Papa Vili praedecessore

pariter nostro confirmalas, abrogala of*

ficiorum perpeluilate , speuialiler ordi-

natum fuerat ut ex quatuor consultori-

bus praediclis duo sacerdoles et duo

fralres laici eligerenlnr; cum eniui prac-

cipuum dictae Congregalionis inslilulum

sii iiiinislerium spirituale curalionis ani-

marum, quod ad sacerdoles, sccunda-

rium vero minislerium misericordiae

corporalis infirmis impendondae, quod ad

fratres laicos respcclive special, exisli-

matum fueral, convenicnsesse, ut,quan-

doquidern Congregalio pracdicla lune

lemporis nosocomiorum scrvitio
,
per

sacerdoles quidem quoad procuralio-

nem salulis animarum, per fralres laicos

vero quoad curam' corporalem infirmo-

rurn, operam dabat, dicli fratres laici,

qui onus misericordiae corporalis cum
assislenlià et conlinuà liabilatione in no-

socomiis huiusmodi suslinebanl, in par-

lemjregiminis assumerenlur; verum,quia

lune praevidcbatur fieri posse, ut Sedes

Apostolica minislerium inserviendi cum
conlinuà liabilatione in dictis nosoco-

miis tolleret, aul illud per patronos et